平成 22 年 6 月 7日

各 位

不動産投信証券発行者名
 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
 ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人
代 表 者 名
 執  行  役  員 田  中  康  裕
（コード番号：8960）
資産運用会社
 ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名
 代表取締役会長兼社長 阿  部  久  三
問い合わせ先
 ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ 夏  目  憲  一
  TEL. 03-5402-3189

資産運用会社における取締役の異動予定に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパン・リート・アドバ

イザーズ株式会社は、本日開催の取締役会において、下記の者を新任の取締役候補として平成 22 年 6 月 22

日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新たに就任予定の取締役

（平成 22 年 6月 22 日付（予定））（注）

退任予定の取締役

（平成 22 年 6月 22 日付（予定））

田口 美一 松島 正之

（注）新たに就任予定の取締役の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件の取締役変更に関しましては、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官に、また取引一任代

理等に係る認可の条件に従い国土交通大臣に、さらに宅地建物取引業法の規定に従い東京都知事に、それ

ぞれ届け出る予定です。

以上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.united-reit.co.jp

http://www.united-reit.co.jp/

（別紙）

役  職 氏  名 略  歴

取締役

（非常勤）
田口 美一

昭和 56 年 4 月

昭和 59 年 3 月

昭和 61 年 11 月

平成 3年 10 月

平成 4年 4月

平成 11 年 11 月

平成 18 年 6 月

平成 21 年 7 月

日本銀行 入行 調査統計局

同 国際局

同 金融市場局 副調査役

東京海上火災保険株式会社（現 東京海上日動火災保険

株式会社） 入社  投資部 副参事

東京海上アセットマネジメント投信株式会社 出向

運用第二部長

東京海上日動火災保険株式会社 投資部次長

クレディ・スイス証券株式会社 入社

マネージング・ディレクター 営業統括本部長

同 マネージング・ディレクター 債券本部

副会長（現職）